

Objednatel: Město Černošice Zhotovitel: KVS Stavební, s.r.o.		IČ: 00241121 IČ: 28982703	
ZMĚNOVÝ LIST č. 1		Smlouva o dílo:	CES č. 363/2021
		ze dne:	9. 12. 2021
PROJEKT:	Rekonstrukce chodníku podél ulice Dr. Janského		
LOKALIZACE ZMĚNY:	rozšíření vjezdů + odstranění betonového žlabu		
DATUM:	5/2022		
Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.			
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: ve výkazu výměr byla řešena úprava vjezdů pouze v rozsahu stávajícího stavu dle podmínek dotační výzvy a nebylo řešeno odstranění stávajícího betonového žlabu v souvislosti s úpravou zasakovacího příkopu			
CELKOVÁ KALKULACE: viz příloha – ZL č. 1			
SEZNAM PŘÍLOH: Příloha č. 1: rozpočet – úprava vjezdů a odstranění stávajícího betonového žlabu POČET PŘÍLOH: 1			
Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží / <u>zvýší</u> o 166 393,48 Kč bez DPH Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Změna bude realizována: Dle HMG;			
Město Černošice (zástupce objednatele: [redacted] OISM)		KVS Stavební, s.r.o. (zástupce zhotovitele: Marek Košarišťan, jednatel společnosti)	
..... podpis/datum		 Kolbenova 616/34 190 00 Praha 9 IČ: 28982703 DIČ: CZ28982703 podpis/datum	
[redacted] (TDI)		[redacted] (AD, projektant PPU, s.r.o.)	
[redacted] podpis/datum		[redacted] podpis/datum	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6875-0103

Stavba: Rozšíření a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v Černošicích - Úpravy ul. Karlštejská a Vrážská - ZL1

KSO:
Místo: Černošice

Zadavatel:
Město Černošice

Zhotovitel:
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Projektant:
PPU spol. s r.o., inženýrský atelier

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.05.2022

IČ:
DIČ: CZ00241121

IČ:
DIČ: CZ28982703

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			166 393,48
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			166 393,48
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	166 393,48	34 942,63
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	201 336,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6875-0103
Stavba: Rozšíření a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v Černošicích - Úpravy ul. Karištejská a Vrážská - ZL1
Místo: Černošice Datum: 04.05.2022
Zadavatel: Město Černošice Projektant: PPU spol. s r.o., inženýrský atelier
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	166 393,48	201 336,11
2022/005/ b	Vícepráce č.2	166 393,48	201 336,11
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		166 393,48	201 336,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v Černošicích - Úpravy ul.
Karlštejnská a Vrážská - ZL1

Objekt:**KSO:**

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 04.05.2022

Zadavatel:

Město Černošice

IČ: 00241121

DIČ: CZ00241121

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

Projektant:

PPU spol. s r.o., inženýrský atelier

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:**Cena bez DPH****166 393,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 393,48	21,00%	34 942,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****201 336,11****Projektant****Zpracovatel****Datum a podpis:****Razítko****Datum a podpis:****Razítko****Objednavatel****Zhotovitel****Datum a podpis:****Razítko****Datum a podpis:****Razítko**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v Černošicích - Úpravy ul. Karástejnská a Vrážská - ZL1

Objekt:

01 - Úpravy ulic a chodníků

Místo:

Černošice

Datum:

04.05.2022

Zadavatel:

Město Černošice

Projektant:

PPU spol. s r.o.,
inženýrský atelier

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

166 393,48

HSV - Práce a dodávky HSV

166 393,48

1 - Zemní práce	25 516,42
5 - Komunikace pozemní	104 661,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 432,65
997 - Přesun sutě	1 596,38
998 - Přesun hmot	3 186,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a stavební úpravy chodníku v ul. Dr. Janského v Černošicích - Úpravy ul.
Karlštejnská a Vrážská - ZL1

Objekt:

Místo: Černošice

Datum: 04.05.2022

Zadavatel: Město Černošice

Projektant: PPU spol. s r.o.,
inženýrský atelier

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

166 393,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

166 393,48

D 1

Zemní práce

25 516,42

1	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	17,640	25,00	441,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV

4,2*4,2

17,640

VV

Součet

17,640

2	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	25,903	134,00	3 471,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV

5*3*0,37

5,550

VV

2,85*4,55*0,37

4,798

VV

4,1*2*0,37

3,034

VV

4,2*4,2*0,37

6,527

VV

4,5*3,6*0,37

5,994

VV

Součet

25,903

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	25,903	250,00	6 475,75
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV

5*3*0,37

5,550

VV

2,85*4,55*0,37

4,798

VV

4,1*2*0,37

3,034

VV

4,2*4,2*0,37

6,527

VV

4,5*3,6*0,37

5,994

VV

Součet

25,903

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	259,030	17,00	4 403,51
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV

25,903*10

259,030

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	46,625	200,00	9 325,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV

25,903*1,8

46,625

6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštění strojně	m2	70,008	20,00	1 400,16
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV

5*3

15,000

VV

2,85*4,55

12,968

VV

4,1*2

8,200

VV

4,2*4,2

17,640

VV

4,5*3,6

16,200

VV

Součet

70,008

D 5

Komunikace pozemní

104 661,84

7	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	70,008	250,00	17 502,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	-----------

VV

5*3

15,000

VV

2,85*4,55

12,968

VV

4,1*2

8,200

VV

4,2*4,2

17,640

VV

4,5*3,6

16,200

VV

Součet

70,008

8	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	70,008	480,00	33 603,84
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV

5*3

15,000

VV

2,85*4,55

12,968

VV

4,1*2

8,200

VV

4,2*4,2

17,640

VV

4,5*3,6

16,200

VV

Součet

70,008

9	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	71,408	750,00	53 556,00
---	---	----------	----------------------------------	----	--------	--------	-----------

VV

70,008*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

71,408

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 432,65
10	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,300	152,00	4 757,60
	VV		6+2*2,85+2+2+4,2+4,2+3,6+3,6		31,300		
	VV		Součet		31,300		
11	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	5,321	750,00	3 990,75
	VV		31,3*0,17 'Přepočtené koeficientem množství		5,321		
14	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm	m	144,500	19,00	2 745,50
15	K	997221121	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů nošením do 50 m	t	71,210	30,00	2 136,30
16	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	71,210	70,00	4 984,70
17	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	712,100	8,00	5 696,80
	VV		71,21*10		712,100		
18	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	71,210	100,00	7 121,00
D 997			Přesun sutě				1 596,38
12	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,586	46,10	211,41
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	91,720	10,10	926,37
	VV		4,586*20		91,720		
14	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	4,586	100,00	458,60
	VV		91,720/20		4,586		
D 998			Přesun hmot				3 186,19
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	34,371	80,00	2 749,68
16	K	998223092	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 2000 m	t	34,371	12,70	436,51